
 
 

UCHWAŁA NR  
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 31 stycznia 2019 roku 
 
 

w sprawie rozpatrzenia wniosku mieszkańców o przywrócenie pierwotnego stanu działki  
 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 223 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. – Kodeks 

postępowania administracyjnego (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz.2096)  

 
 

Rada Miejska Cieszyna 
postanawia: 

 
 

§ 1.  Nie przychylić się do wniosku mieszkańców w sprawie przywrócenia pierwotnego stanu działki lub 
wypłaty satysfakcjonującej rekompensaty finansowej.  
 

§ 2.  Zarejestrować wniosek mieszkańców jako wniosek o zmianę miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego, który będzie rozpatrywany przy konstruowaniu wieloletniego programu sporządzania 
miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego lub ich zmiany. 
  
 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Cieszyna, zobowiązując go do 
poinformowania wnioskodawców o sposobie załatwienia wniosku. 
 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


